
UCHWAŁA NR XXXIII/269/2013
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art.40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.1337;z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230,Nr 
106, poz. 675;z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567; z 2013 r., poz.153), art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2013r., poz. 182) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/46/2004 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 9 września 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku, zmienionym uchwałą Nr XXXX/289/2006 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 września 2006r. w sprawie 
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku, uchwałą Nr XXIII/171/2008 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku, uchwałą Nr 
XXXVI/302/2010 Rady Gminy w Lipniku z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipniku, uchwałą Nr XXIV/174/ 2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie 
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2, 6 i 8 otrzymują brzmienie: „ 2) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 
z 2013r., poz. 182). 6) Ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. 
U. z 2012r, poz. 1128 z późniejszymi zmianami). 8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późniejszymi zmianami)”. 

2) w § 6 b dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ 3. Ośrodek wykonuje zadania własne Gminy wynikające z ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w zakresie 
udzielania uczniom świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym tj. stypendiów i zasiłków 
szkolnych. Realizacja przez Ośrodek zadania o którym mowa wyżej odbywa się na podstawie uchwały Nr 
XXXI/253/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 7 marca 2013r. w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lipniku do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipniku. 

§ 3. 1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: JJIPW-ZQCSE-AUOAA-IDRDL-ZKUNW. Podpisany Strona 1




